平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 24 年７月 27 日（金）

第８４１６号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  児童福祉法による指定障害児通所支援事業者の指定（532）（子ども発達支援課）・・・・２

特定計量器の定期検査の実施（533）（くらしの安心推進課）・・・・・・・・・・・・・２

種畜証明書の交付（534）（畜産課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

国土調査の成果の認証（535）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

急傾斜地崩壊危険区域の指定（536）（治山砂防課）・・・・・・・・・・・・・・・・・７

土砂災害特別警戒区域の指定（537）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８

指定居宅介護支援事業者の指定（538）（中部総合事務所福祉保健局）・・・・・・・・・９

土地改良区の役員の就退任（539）（西部総合事務所農林局）・・・・・・・・・・・・・９

◇ 調達公告  一般競争入札の実施（教育委員会教育環境課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・９

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第532号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定に基づき、指定障害児通所支援事業者を指定

したので、同法第21条の５の24の規定により次のとおり告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

設置者の名称
主たる事務所の所

在地

指定に係る事務

所の名称

指定に係る事務

所の所在地

指定年月

日
支援の種類

ＮＰＯ法人きな

んせこども館

岩美郡岩美町大字

浦富2475－33

ＮＰＯ法人きな

んせこども館

岩美郡岩美町大

字浦富2475－33

平成24年

７月13日

児童発達支援、放課後

等デイサービス

鳥取県告示第533号

計量法（平成４年法律第51号）第19条第１項の規定に基づき、特定計量器検定検査規則（平成５年通商産業省

令第70号）第39条第１項の規定に該当する特定計量器以外の特定計量器の定期検査を実施するので、同法第21条

第２項の規定により、次のとおり告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

実施区域 実 施 期 日 実施時間 実 施 場 所

岩美郡岩美町 平成24年９月10日（月） 午前10時から

正午まで

岩美郡岩美町大字浦富675－１

岩美町役場

〃 〃
午後１時から

午後３時まで
〃

〃 平成24年９月11日（火） 〃 〃

鳥取県告示第534号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書を

次のとおり交付した旨の通報があったので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

血統
等級

飼養者の所在

地及び名称 父 母

31231010

001

4908ＳＡ

ＣＴ
合成豚

平成21年

10月25日

岩手県

気仙郡

住田町

4349ＡＣＢ 4259ＡＮＺＴ ２級

西伯郡大山町

有限会社山水

園

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 3 -

31231010

002

4908ＳＡ

ＡＴ
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

31231010

003

4993ＳＡ

ＣＴ
〃

平成22年

１月18日
〃 〃 4110ＡＰＺＴ 〃 〃

31231010

004

5006ＳＡ

ＢＴ
〃

平成22年

１月31日
〃 4120ＣＡＢ 4327ＡＳＺＴ 〃 〃

31231010

005

4986ＳＡ

ＢＴ
〃

平成22年

１月11日
〃 4184ＡＡＢ 4657ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

006

5446ＳＡ

ＡＴ
〃

平成23年

４月16日
〃 4546ＡＣＢ 4844ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

007

5451ＳＡ

ＡＴ
〃

平成23年

４月21日
〃 4588ＡＡＢ 4710ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

008

5462ＳＡ

ＡＴ
〃

平成23年

５月２日
〃 4873ＥＢＢ 4574ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

009

5558ＳＡ

ＥＴ
〃

平成23年

８月６日
〃 4615ＢＢＢ 5212ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

010

5558ＳＢ

ＡＴ
〃 〃 〃 〃 5077ＡＯＺＴ 〃 〃

11027570

590
勝安波 黒毛和種

平成13年

12月16日

鳥取県

鳥取市
平茂勝 しげふく１ １級

東伯郡琴浦町

鳥取県農林水

産部農林総合

研究所畜産試

験場

11186998

259
八重勝 〃

平成16年

６月26日
〃 平茂勝 やえこ３の８ 〃 〃

11196086

359
金勝忠 〃

平成18年

５月７日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

勝忠平 はなゆき 〃 〃

11196086

458
琴福鶴 〃

平成18年

９月20日
〃

糸福（鹿児

島）
いとひらしん 特級 〃

11231876

587
百合風 〃

平成19年

４月24日
〃 百合茂 はつみ １級 〃

11210406

460
安平久 〃

平成19年

６月26日

鳥取県

西伯郡

大山町

安福久
いぶのかがや

き
〃 〃

11245994

536
高桜 〃

平成19年

９月18日

鳥取県

鳥取市

福 桜 （ 宮

崎）

たないとにし

まつ
〃 〃

11246595

282
野上茂 〃

平成19年

10月18日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

百合茂 いずほ３ 〃 〃

11254150

220
白兎 〃

平成20年

10月６日

鳥取県

鳥取市
安福2002 はなえ 〃 〃

11255145

300
福増 〃

平成21年

２月24日
〃 安平吉 かつき５ 〃 〃

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 4 -

10246749

640
安美津 〃

平成21年

８月16日

鳥取県

東伯郡

北栄町

安福2002 ゆり 〃 〃

11259158

443
増尾安福 〃

平成21年

11月25日

鳥取県

鳥取市
〃 たける 〃 〃

11257894

961
勝安桜２ 〃

平成21年

12月11日
〃 勝安波 まつざくら 〃 〃

11259297

135

白鵬85の

３
〃

平成22年

１月３日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

勝忠平 みどり 〃 〃

11254146

353

百合白清

２
〃

平成22年

１月23日
〃 百合茂 〃 〃 〃

11259014

732
夏美安 〃

平成22年

３月22日
〃 勝安波 なつみ 〃 〃

11304174

343
百合福久 〃

平成22年

11月30日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

百合茂 ふくやすふく 〃 〃

11337797

885
平白鵬 〃

平成23年

３月19日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

平茂晴 みどり ２級 〃

11335907

323
明好３ 〃

平成23年

３月10日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

勝安波 よしみ 〃 〃

11299110

654
秋藤鶴３ 〃

平成22年

12月17日
〃 〃 あきふじ １級 〃

11260252

789
波勝 〃

平成23年

３月18日

鳥取県

日野郡

江府町

〃
かねひらふく

１
２級 〃

31231010

011

トットリ

デー

8240

デュロッ

ク種

平成20年

６月30日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ デ

ー 7016

トットリ デ

ー 7090
〃

西伯郡南部町

鳥取県農林水

産部農林総合

研究所中小家

畜試験場

31231010

012

トットリ

デー

9060

〃
平成21年

６月23日
〃

トットリ デ

ー 8272

トットリ デ

ー 8402
〃 〃

31231010

013

トットリ

デー

9199

〃
平成21年

７月３日
〃

トットリ デ

ー 8240

トットリ デ

ー 8482
〃 〃

31231010

014

トットリ

デー

9208

〃
平成21年

７月４日
〃

トットリ デ

ー 8332

トットリ デ

ー 8019
〃 〃

31231010

015

トットリ

デー

9341

〃
平成21年

７月８日
〃 〃

トットリ デ

ー 8420
〃 〃

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 5 -

31231010

016

トットリ

デー

9354

〃
平成21年

７月９日
〃

トットリ デ

ー 8272

トットリ デ

ー 8442
〃 〃

31231010

017

トットリ

デー

9362

〃
平成21年

７月10日
〃

トットリ デ

ー 8125

トットリ デ

ー 8249
〃 〃

31231010

018

トットリ

デー

9439

〃
平成21年

７月28日
〃

トットリ デ

ー 8060

トットリ デ

ー 8411
〃 〃

31231010

019

トットリ

デー

1137

〃
平成23年

３月１日
〃

トットリ デ

ー 9292

トットリ デ

ー 9104
〃 〃

31231010

020

トットリ

デー

1268

〃
平成23年

６月17日
〃

トットリ デ

ー 9060

トットリ デ

ー 9320
〃 〃

31231010

021

トットリ

デー

1351

〃
平成23年

８月５日
〃

トットリ デ

ー 9147

トットリ デ

ー 9267
〃 〃

31231010

022

トットリ

デー

1479

〃
平成23年

11月10日
〃

トットリ デ

ー 9020

トットリ デ

ー 9069
〃 〃

31231010

023

トットリ

デー

1480

〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

31231010

024

トットリ

デー

1481

〃 〃 〃
トットリ デ

ー 9028

トットリ デ

ー 9169
〃 〃

31231010

025

トットリ

エフ

9579

ランドレ

ース種

平成21年

９月26日
〃

トットリ エ

フ 8054

トットリ エ

フ 8084
〃 〃

31231010

026

トットリ

エル

10484

〃
平成22年

８月16日
〃

861 アレキ

サンダー サ

リー ファン

ダ

トットリ エ

フ 7348
〃 〃

31231010

027

トットリ

エル

1163

〃
平成23年

４月11日
〃

トットリ エ

フ 8483

トットリ エ

フ 8083
〃 〃

31231010

028

トットリ

ダブル

8622

大ヨーク

シャー種

平成20年

11月22日
〃

909 ライト

ウエイ スタ

ー 952 グ

ランド

ナガラ フジ

7478
〃 〃

31231010

029

484 ス

ター フ

レッド

チャンプ

〃
平成22年

10月10日

静岡県

富士宮

市

995 スター

シーラ チャ

ンプ

フレッド ジ

ュン オクサ

ー 9018

〃 〃

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 6 -

31231010

030

トットリ

ダブル

1418

〃
平成23年

８月７日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ ダ

ブル 9064

アワフジ ヨ

ーク 7414
〃 〃

31231010

031

トットリ

ダブル

1446

〃
平成23年

８月16日
〃

トットリ ダ

ブル 8622

トットリ ダ

ブル 10167
〃 〃

31231010

032

カサフナ

クラ エ

イコク

カトリ

20－63

バークシ

ャー種

平成21年

１月18日

香川県

木田郡

三木町

カサフナ チ

クシ 17－37

フナクラ エ

イコク チク

シ 17－80

〃 〃

31231010

033

トットリ

ビー

11029

〃
平成23年

４月５日

鳥取県

西伯郡

南部町

522 ディッ

シャム キプ

リン ヤマダ

カトリ チク

シ 21－93
〃 〃

31231010

034

トットリ

ビー

11035

〃 〃 〃 〃

カメザワ ス

モーキー シ

マザキ ２－

２

〃 〃

31231010

035

トットリ

ビー

11090

〃
平成23年

４月16日
〃 〃

カトリ チク

シ 21－108
〃 〃

31231010

036

トットリ

ビー

11121

〃
平成23年

５月２日
〃

トットリ ビ

ー 10222

カトリ チク

シ 21－88
〃 〃

11239737

958
美津照光 黒毛和種

平成18年

12月27日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

美津照 ひかり 〃

東伯郡琴浦町

有限会社とう

はく畜産

10260094

306
烈仲2219 〃

平成22年

３月６日
〃 美津照重 みつやすひら １級

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

ター鳥取牧場

10260094

320
青論2220 〃

平成22年

３月７日
〃 北乃大福 みつてる３ 〃 〃

10260094

856
笠後2242 〃

平成22年

７月20日
〃 安平照 みつふくみ 〃 〃

10270095

805
虎樫2307 〃

平成23年

３月４日
〃 光平照 てるみつ ２級 〃

10270095

881
虎聖2311 〃

平成23年

３月10日
〃 〃 やすみつ 〃 〃

10270095

928
虎聖2313 〃

平成23年

３月16日
〃 〃 〃 〃 〃

10270096

048
緑羽2317 〃

平成23年

３月31日
〃 第６栄 さくらきた 〃 〃

10270096

079
畦言2319 〃

平成23年

４月５日
〃 北平安 やすひらみつ 〃 〃

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 7 -

10270096

123
畦言2322 〃

平成23年

４月８日
〃 〃 〃 〃 〃

10270096

192
虎人2326 〃

平成23年

４月13日
〃 光平照 さかえどい１ 〃 〃

10270096

215
虎人2328 〃

平成23年

４月19日
〃 〃 〃 〃 〃

10246264

679
安福芳 〃

平成21年

５月15日

佐賀県

嬉野市
安福久 うめか 〃

鳥取市河原町

谷口達雄

10252722

590
菊丸菊蔵 〃

平成21年

２月５日

兵庫県

美方郡

香美町

菊俊土井 はるみ 〃

鳥取市松上

有限会社菊丸

ファーム

鳥取県告示第535号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したの

で、同条第４項の規定により告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者

の名称

調査を行った時

期
成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

東伯郡湯梨浜町 平成22年度及び

平成23年度

湯梨浜町（大字北福の一

部）の地籍図及び地籍簿

湯梨浜町大字北福の

一部

平成24年７月27日

〃 〃

湯梨浜町（大字長和田及

び大字野花の各一部）の

地籍図及び地籍簿

湯梨浜町大字長和田

及び大字野花の各一

部

〃

鳥取市
〃

鳥取市（福部町左近の一

部）の地籍図及び地籍簿

鳥取市福部町左近の

一部
〃

〃 〃
鳥取市（青谷町山根の一

部）の地籍図及び地籍簿

鳥取市青谷町山根の

一部
〃

鳥取県告示第536号

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和44年法律第57号）第３条第１項の規定により、急傾斜地

崩壊危険区域として次の区域を指定する。

その関係図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び東部総合事務所県土整備局において一般の縦覧に供する。

  平成24年７月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 名称

  高住地区急傾斜地崩壊危険区域

２ 区域

  次に掲げる地番の土地に存する標柱１号から標柱11号までを順次に直線で結んだ線及び標柱１号と標柱11号

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 8 -

を結んだ直線に囲まれた区域

   土     地                    標  柱

 鳥取市高住字寺谷670                  １号

 鳥取市高住字寺谷1068                   ２号及び３号

 鳥取市高住字村土居698                 ４号

 鳥取市高住字小荒田1081－２              ５号

 鳥取市高住字村土居743                  ６号及び７号

 鳥取市高住字村土居705地先市道１             ８号

鳥取市高住字村土居697                 ９号

鳥取市高住字村土居695－１                      10号

 鳥取市高住字村土居693－１               11号

鳥取県告示第537号

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成12年法律第57号）第８条第１項の規

定に基づき次に掲げる土地の区域を土砂災害特別警戒区域に指定するので、同条第４項の規定により告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１(１) 土砂災害特別警戒区域を指定する市町村の名称

     琴浦町

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類

     土石流

 (３) 土砂災害特別警戒区域の名称

向谷川（Ⅱ－２－22－24－13）

(４) 土砂災害特別警戒区域の表示

    次の図のとおりとする。

(５) 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律施行令（平成13年政令第84号。以下

「政令」という。）第４条に規定する衝撃に関する事項

    次の図のとおりとする。

２(１) 土砂災害特別警戒区域を指定する市町村の名称

     琴浦町

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類

     急傾斜地の崩壊

(３) 土砂災害特別警戒区域の名称

八橋14地区（Ⅱ－3646）

 (４) 土砂災害特別警戒区域の表示

     次の図のとおりとする。

(５) 政令第４条に規定する衝撃に関する事項

     次の図のとおりとする。

（「次の図」は、省略し、その図面を鳥取県県土整備部治山砂防課及び中部総合事務所県土整備局並びに琴浦

町役場に備え置いて縦覧に供する。）

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 9 -

鳥取県告示第538号

介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項の規定に基づき、指定居宅介護支援事業者を指定したので、

同法第85条の規定により、次のとおり告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県中部総合事務所長 宮 本 京 子

事業者の名称 指定に係る事業所の名称 指定に係る事業所の所在地 指定年月日

有限会社和企画 居宅介護支援事業所なごみ 倉吉市大原634－３ 平成24年８月１日

鳥取県告示第539号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大谷溜池土地改良区から役員が

退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

 退任した役員の氏名及び住所

監 事  汐 田   博  西伯郡大山町妻木522

 〃   山 根 朗 義  西伯郡大山町平田92

 平成24年６月28日退任

 就任した役員の氏名及び住所

監 事  汐 田   博  西伯郡大山町妻木522

 〃   谷 野   正  西伯郡大山町平田98

 平成24年６月29日就任 任期 ４年

調 達 公 告

一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。以下「政令」という。）第167条の６第１

項の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成24年７月27日

鳥取県立鳥取工業高等学校長 小 宮 山 信 行

１ 調達内容

(１) 借入物品の名称及び数量

  鳥取工業高等学校パソコン等賃貸借 一式

ア ワークステーション        21台

イ サーバ             一式

ウ 周辺機器、スイッチ、ケーブル類 一式

エ ソフトウェア、ライセンス等   一式

  (２) 借入物品の仕様

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 10 -

入札説明書による。

(３) 借入期間

平成24年10月１日から平成29年９月30日まで

(４) 納入期限

平成24年９月28日（金）

(５) 納入場所

入札説明書による。

(６) 入札書の記載方法

契約に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の５パーセントに相当する額を加算した金額（１

円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって契約金額とするので、入札者は、

消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額（以下「入

札見積金額」という。）の105分の100に相当する金額を記載すること。

なお、入札見積金額は、当該借入物品に係る賃借料（保守料を含む。）の総額とすること。

２ 入札参加資格

本件入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件を全て満たす者とする。

(１) 政令第167条の４の規定に該当しない者であること。

(２) 平成24年７月27日（金）から同年８月22日（水）までの間のいずれの日においても、鳥取県指名競争入

札参加資格者指名停止措置要綱（平成７年７月17日付出第157号）第３条第１項の規定による指名停止措置を

受けていない者であること。

(３) 平成21年鳥取県告示第717号（物品等の売買、修理等及び役務の提供に係る調達契約の競争入札参加者の

資格審査の申請手続等について）に基づく競争入札参加資格（以下「競争入札参加資格」という。）を有す

るとともに、その資格区分が事務用機器のパソコン類に登録されている者であること。

なお、本件入札に参加を希望する者であって、当該資格区分に登録されていないものは、競争入札参加資

格者名簿への登録に関する申請書類を平成24年８月２日（木）正午までに４の(２)の場所に提出すること。

(４) 平成24年７月27日（金）から同年８月22日（水）までの間のいずれの日においても、会社更生法（平成

14年法律第154号）の規定による更生手続開始の申立てが行われた者又は民事再生法（平成11年法律第225号）

の規定による再生手続開始の申立てが行われた者でないこと。

(５) この公告に示した物品（平成24年７月27日以降に取得するものを含む。）を所有し、納入期限までに納

入場所に納入することができる者であって、当該物品の納入後、保守、点検、修理その他のアフターサービ

スを納入先の求めに応じて速やかに提供できるものであること。

(６) 県との協力・連携体制及び個人情報保護の体制を構築できる者であること。

３ 契約担当部局

  鳥取県立鳥取工業高等学校

４ 入札手続等

(１) 入札及び仕様に関する問合せ先

   〒689－1103 鳥取市生山111

   鳥取県立鳥取工業高等学校

   電話 0857－51－8011

(２) 競争入札参加資格者名簿への登録に関する申請書類の提出先及び問合せ先

〒680－8570 鳥取市東町一丁目220

鳥取県会計管理者庶務集中局集中業務課物品・契約室物品調達担当

電話 0857－26－7433

(３) 入札説明書の交付方法

(１)の場所で平成24年７月27日（金）から同年８月13日（月）までの日（日曜日及び土曜日を除く。）の

午前９時から午後５時までの間に交付する。

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 11 -

(４) 郵便等による入札

可とする。ただし、書留郵便（親展扱いとすること。）又は民間事業者による信書の送達に関する法律（平

成14年法律第99号）第２条第６項に規定する一般信書便事業者若しくは同条第９項に規定する特定信書便事

業者の提供する同条第２項に規定する信書便の役務のうち書留郵便に準ずるもの（親展扱いとすること。）

により、(１)の場所に送付すること。

(５) 入札及び開札の日時及び場所

ア 日時

  平成24年８月22日（水）午後１時（ただし、郵便等による入札書の受領期限は、同月21日（火）午後５

時までとする。）

イ 場所

      (１)に同じ。

５ 入札参加者に要求される事項

(１) 入札者は、入札書に件名及び入札者名を記入し、「入札書」と明記した封筒に入れ、密封して提出しな

ければならない。

(２) 本件入札に参加を希望する者は、入札説明書で示す事前提出物を、郵便等又は持参の方法により４の

(１)の場所に平成24年８月13日（月）正午までに提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。

(３) 入札参加者は、(２)の書類に関して説明を求められた場合は、それに応じなければならない。

６ 入札保証金及び契約保証金

(１) 入札保証金

本件入札に参加する者は、入札保証金として入札見積金額の100分の５以上の金額を県の指定する期日ま

でに提出しなければならない。この場合において、鳥取県会計規則（昭和39年鳥取県規則第11号。以下「会

計規則」という。）第124条において準用する会計規則第113条に定める担保の提供をもって入札保証金の提

出に代えることができる。

なお、次のいずれかに該当する場合においては、鳥取県物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規

則（平成７年鳥取県規則第106号。以下「調達手続特例規則」という。）第13条の規定により、入札保証金の

全部又は一部を免除する場合がある。

 ア 保険会社との間で鳥取県を被保険者とする入札保証保険契約を締結したとき。

イ 競争入札参加資格を有し、競争入札参加資格者名簿に登録された者で、落札後契約を締結しないおそれ

がないと認められるとき。

(２) 契約保証金

落札者は、契約保証金として契約金額の100分の10以上の金額を納付しなければならない。この場合におい

て、会計規則第113条に定める担保の提供をもって契約保証金の納付に代えることができる。

なお、調達手続特例規則第17条の規定により、契約保証金の全部又は一部を免除する場合がある。

７ その他

 (１) 契約手続において使用する言語、通貨及び時刻

日本語、日本国通貨及び日本標準時

(２) 入札の無効

２の入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった者のした入札及び会計

規則、この公告又は入札説明書に違反した入札は、無効とする。

(３) 契約書作成の要否

   要

(４) 落札者の決定方法

この公告に示した物品を納入できると判断した入札者であって、会計規則第127条の規定に基づいて作成

された予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行ったものを、落札者とする。

(５) 手続における交渉の有無

  平成 24年７月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8416号

- 12 -

   無

(６) その他

詳細は、入札説明書による。

８ Summary

(１) Nature and quantity of the products to be purchased : personal computers to be leased

(２) Time－limit for submission of documents for qualification confirmation:12：00noon. 13, August,

2012

(３) Time－limit for submission of tenders : １：00PM，22, August，2012

(４) Time－limit for submission of tenders by registered mail：５：00PM, 21, August, 2012

(５) Contact point for the notice : Tottori Prefectural Tottori Technical High School 111 Syouzan

Tottori－shi 689－1103 Japan TEL：0857－51－8011